
UCHWAŁA NR XLVIII/419/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do podpisania weksla zabezpieczającego umowę 

o dofinansowanie projektu wraz z deklaracją wekslową tytułem zabezpieczenia spłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. C i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do podpisania weksla ,,In blanco” i podpisania deklaracji do 

weksla jako zabezpieczenia wykonania umowy o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 na operację „Budowa kanalizacji zagrodowej 

na terenie Gminy Dzierżoniów”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaniem pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego PROW na lata 2007 – 2013 na operację „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów” 

oraz obowiązek podpisania Deklaracji do weksla in blanco oraz weksla in blanco przy podpisaniu umowy na powyższe

zadanie jako zabezpieczenia wykonania umowy Rada Gminy Dzierżoniów upoważnia Wójta do dokonania tej 

czynności. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: LVYID-ZOTVL-ZVCLN-YSERW-FEENT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/419/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do podpisania weksla zabezpieczającego umowę 

o dofinansowanie projektu wraz z deklaracją wekslową tytułem zabezpieczenia spłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. C i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do podpisania weksla ,,In blanco” i podpisania deklaracji do 

weksla jako zabezpieczenia wykonania umowy o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 na operację „Budowa kanalizacji zagrodowej 

na terenie Gminy Dzierżoniów”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyznaniem pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego PROW na lata 2007 – 2013 na operację „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów” 

oraz obowiązek podpisania Deklaracji do weksla in blanco oraz weksla in blanco przy podpisaniu umowy na powyższe

zadanie jako zabezpieczenia wykonania umowy Rada Gminy Dzierżoniów upoważnia Wójta do dokonania tej 

czynności. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: LVYID-ZOTVL-ZVCLN-YSERW-FEENT. Podpisany. Strona 2 / 2


